
DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 
2300 Wpłaty od jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
75406 Straż Graniczna 

2300 Wpłaty od jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

2300 Wpłaty od jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

75495 Pozostała działalność 

2300 Wpłaty od jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2730 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
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Załącznik nr 6A 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2016 rok 

Ogółem 

122 000,00 
122 000,00 
122 000,00 

425 000,00 

150 000,00 
150 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

245 000,00 

245 000,00 

25 000,00 
25 000,00 

10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

857 000,00 


